
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Ballkanistikë
Programi Ballkanistikë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla e Ballkanistikës
Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100362 Ardit Skender Podrimqaku

2 100166 Dea Nexhat Halimi

3 100376 Dino Safet Redžepi

4 100312 Dragan Živorad Arsić
5 100149 Edon Afrim Çitaku
6 100431 Fortesë Elez Hoxhaj
7 100024 Shukrie Sabit Gori Marković
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